



Edycja MLKJ ICE Platinum łączy 3 długości fal lasera w jedną innowacyjną końcówkę, jednocześnie celując w różne głębokości tkanek, a także struktury anatomiczne w mieszkcu włosowym.



Łącząc poziomy absorpcji i penetracji trzech różnych długości fal, wraz z zasięgiem zabiegu, komfortem i niskimi wymaganiami konserwacyjnymi lasera diodowego, uzyskuje się najbezpieczniejszy i najbardziej kompleksowy dostępny obecnie zabieg usuwania włosów.

3 połączone długości fal pokrywające optymalne spektrum leczenia

Praktycznie bezbolesne

Udokumentowane bezpieczeństwo

Każdy rodzaj skóry, nawet opalona



Długość fali ALEX 755nm:

Idealny do szerokiej gamy rodzajów i kolorów włosów, zwłaszcza jasnych i cienkich włosów. Zapewnia silną absorpcję energii przez chromofor melaniny.

Celuje w wybrzuszenie mieszków włosowych z bardziej powierzchowną penetracją. Szczególnie skuteczny w przypadku włosów w obszarach takich jak brwi i górna warga.

PRĘDKOŚĆ 808nm Długość fali:

Klasyczna długość fali w depilacji laserowej (810nm). Zapewnia głęboką penetrację mieszków włosowych z dużą średnią mocą.

Duży rozmiar plamki wynoszący 3,5 cm pozwala na szybkie leczenie. Umiarkowanie wchłania melaninę, dzięki czemu jest bezpieczny dla ciemniejszych typów skóry.

Celuje w wybrzuszenie i cebulkę mieszków włosowych. Idealny do pielęgnacji takich obszarów jak ramiona, nogi, policzki i broda.

LASER DIODOWY YAG 1064 dla ciemniejszej skóry:

Wykorzystuje laser diodowy oparty na długości fali ND:YAG. Umiarkowanie pochłania energię przez chromofor melaniny, odpowiedni dla ciemniejszych odcieni skóry.

Optymalny wybór dla pacjentów o ciemniejszych odcieniach skóry.



Szybko i skutecznie

Połączenie tych długości fal lasera diodowego zapewnia kompleksowe i skuteczne rozwiązanie w zakresie usuwania włosów dla różnych rodzajów włosów i odcieni skóry, zapewniając optymalne rezultaty i bezpieczeństwo dla wszystkich pacjentów.

Dzięki większej konstrukcji głowicy laserowej te zaawansowane maszyny mogą pokryć większą powierzchnię, dzięki czemu proces usuwania włosów jest nawet o 40% szybszy niż w przypadku

konwencjonalnych systemów.

Ta oszczędzająca czas funkcja przynosi korzyści zarówno klientom, jak i praktykom, umożliwiając bardziej efektywne planowanie i szybsze sesje.



Chłodzenie maszyny do depilacji laserem diodowym 755 808 1064

* włącz maszynę, natychmiast ostudź, natychmiast usuń włosy

* dobre chłodzenie, dłuższa żywotność uchwytu

* prawdziwy, lodowy, bezbolesny efekt depilacji

TEC/Compressor to zaawansowana technologia, która stale chłodzi skórę i umożliwia kontrolowanie temperatury w całym zakresie. Arkusze TEC na rękojeści minimalizują ryzyko naskórkowe, jednocześnie utrzymując ciepło. Temperatura pozostaje kontrolowana i stała, co przyczynia się do zwiększenia wydajności diody. Pacjenci mogą teraz cieszyć się całkowicie bezbolesnym, chłodnym i wygodnym doświadczeniem przez całą sesję.

Rozmiar plamki 12*20mm lub 12*35mm odpowiedni do usuwania włosów ze wszystkich części

3-5 sesji zapewnia dożywotni efekt usuwania włosów, czyli trwałe usuwanie włosów

* Bezpieczny, szybki, **Bezbolesny** i **stały**

* Do wszystkich rodzajów depilacji skóry i włosów

* Brak przestojów

* Bez skutków ubocznych



Before and After

We help you
Goodbye to the embarrassment



Before

After



Before

After



Before

After



Before

After

Można sparować z głowicą do pielęgnacji włosów w nosie!

Do usuwania włosów z małych części, takich jak palce, uszy, włosy w nosie itp



*14-calowy ekran dotykowy z możliwością dostosowania

* Dla mężczyzn i kobiet, 6 stylów skóry do wyboru

* Łatwy w obsłudze, zapewniający umiejętności operacyjne i usługi dydaktyczne

*Darmowe logo i język można dostosować na ekranie

FDA, CE, ISO13485 i zawsze szukamy nowych innowacyjnych inspiracji, aby dostarczać naszym partnerom i klientom bardziej niezawodne produkty.

[Skontaktuj się z nami teraz!](#)